
PROTOKÓŁ NR III/2018
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018 

w dniu 20 kwietnia 2018 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku 

Ad pkt 1

Otwarcie obrad sesji.  

Obrady sesji  otworzył  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  w Pasłęku Pan Marian Matuszczak
witając wszystkich zebranych. 

Ad pkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady były prawomocne, bowiem na początku sesji obecnych było 12 radnych. Radny Kowal
przybył na obrady sesji przy analizie punktu 3. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego protokołu. 

W  obradach  uczestniczyli  także  sołtysi  sołectw  gminy  Pasłęk  oraz  zaproszeni  goście.  Listy
obecności sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3
Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zaproponował radnego
Zbigniewa Cieślę,  który wyraził  zgodę.  Innych kandydatur  radni nie  zgłosili.  W głosowaniu za
kandydaturą radnego Zbigniewa Cieśli do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 13 radnych. 

Ad pkt 4
Przyjęcie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  odczytał  porządek  sesji  zaproponowany
w materiałach sesyjnych. Dodał, że w sprawach różnych poruszy temat oświadczeń majątkowych.   

Radni nie wnieśli uwag do zaproponowanego porządku obrad i przyjęli go w drodze głosowania
13 radnych „za”. (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)

Ad pkt 5
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata
2018-2024.

W  tym  punkcie  głos  zabrał  Burmistrz  Pasłęka.  Podziękował  Wiceprzewodniczącemu  Rady
Miejskiej za zwołanie sesji, a radnym za przybycie na jej obrady. Stwierdził, że od zatwierdzenia
przez Radę zmian w budżecie zależy dalsze prowadzenie inwestycji. Przez ostatnie dwa lata zmienił
się  rynek pracy.  Obecnie po każdym przetargu okazuje się,  że  kwoty wynikające z  kosztorysu
inwestorskiego są zaniżone. Ponadto pojawił się problem z uchwałą w sprawie przyjęcia programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i
Gminy Pasłęk, którą Wojewoda unieważnił. Szeroko zostało to opisane w uzasadnieniu do uchwały.

Ponadto w dniu 12 kwietnia br. firma remontująca budynek w Drulitach zawiadomiła, że w
pomieszczeniu sali  głównej  na parterze,  która nie  posiada podpiwniczenia stwierdzono znaczną
destrukcję podłogi  i  legarów.  Pracownicy Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w
Pasłęku dokonali lustracji tego obiektu. Rzeczywiście deski podłogowe są znacznie zawilgocone.



Konieczność ich wymiany spowoduje zgodnie z  wyceną wzrost kosztu remontu tego obiektu o
21.537,04  złotych.  Na  ten  cel  zostaną  przeznaczone  środki  pochodzące  ze  zwiększonego
odszkodowania. 

Po  przetargach  konieczne  jest  dokonanie  zmian  w  budżecie  gminy  dla  następujących
inwestycji: „Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Pasłęku”, „Przebudowa drogi gminnej nr 108072N
w miejscowości Rzeczna”, „Budowa placu zabaw dla dzieci w Zielnie”. Ponadto konieczne jest
dokonanie  zmiany  nazwy  inwestycji  znajdującej  się  w  wykazie  inwestycji  pn.  „Przebudowa
infrastruktury  podziemnej  drogi  ul.  Augustyna  Steffena  (dokumentacja)”  na  „Przebudowa dróg
powiatowych nr 2189 N ul.  Augustyna Steffena i  nr 2182 N ul.  Osińskiego w Pasłęku wraz z
infrastrukturą”.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej gminy Pasłęk na lata 2018-2028. 

Uchwała  Nr  III/18/18  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej gminy Pasłęk na lata 2018-2024 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2018 budżetu Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie  zmiany uchwalonego na rok
2017 budżetu Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 20 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany
uchwalonego na rok 2018 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 7
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Miasta  i  Gminy
Pasłęk. 

Uchwała Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 20 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 8
Sprawy różne.

Wiceprzewodniczący Rady przypomniał radnym o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych
do dnia 30 kwietnia 2018 roku.
 



Ad pkt 9
Zamknięcie obrad sesji.

Wiceprzewodniczący Rady zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 14.00 do godziny 14.10.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Marian Matuszczak

Sekretarz obrad:
Zbigniew Cieśla

Protokołowała:
Anna Młynarczyk


